Licytacy je w obrębie gubernii.

- 18 (30). listopada w urzędzie pow. łódzkiego
na sprzeda z wywrotów z lasów Zgierskich.

- 1 (13) gruduia w magistracie m. Piotrkowa
na budowę 3 wierconych stndzien na ul. Odeskiej,
Rzemieślniczej i Moskiewsktej w .Piotrkowie, od
sumy 3855 rs. 39 kop.; oraz na dzierzawę od 1(13)
stycznia 1898 r. do 1(13) stycznia 1904 r. działka
ziemi w m. Piotrkowie pod nazwą "Morf c", od
310 rs. 39 k. rocznie.

- 17 (29) listopada w magistracie m, Łodzi na
dzierżawę do 1 (13) stycznia 1904 rokn 31 skle·
pów na Nowym i Starym rynku w m. Łodzi.

- 8 (20) grudnia w kancelaryi szpitala Ś.go
Ducha w m.

24 kop.

- 9 (21) grudnia tamźe na wybrukowanie cze
ści ulicy Nawrot w m. Łodzi, od sumy 17766 rs'
36 kop. in minus.

- 27 listopada (9 gruduia), 4 (16) 11 (23) 18
(30) grudnia, ataIde 23, 30 grudnia (4, 11 styc~nia
1898 r.) na rynku w m, Łasku na sprzedaz inwen
tarza zywego i martwego.

- W dniu 2 (14) stycznia 1898 r. w sadzie
okręgowym piotrkowskim na sprzedaz nieruchomo·
ści w m. Zgierzu przy ul. Zagrzańskiej pod
ro 148,149, od Bumy 9,900 1'5.

..- Poleca się pierwszorzędny
.. . a tani Hotel Angielski

w 'łJł:I,e.wcte C;:ęstochowie, w blizkości
dworca kolei żelaznej.

Ruch DOciij[ów na stacyi Piotrków,
do Granicy: G.